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kistettu sitten tulen ja toiniin työ-

väen aatteelle ja silloin on sellaisten

enojen poistuttava meidän tiellä
Kaarina Takala

toisitte heitä luopumaan oikeudesta
astumaan vääryyden polulle Onko

se oikeutta? Te toivoitte että 4000

miestä tekisi maailman inhottavim-

man rikoksen — penäisivät veljensä
Onko se veljeyttä? Te tahdotte jät-

tää nuo onnettomat veljenne pyöve-

leille Onko se rakkautta? Minä

varma että täällä on ainakin
20000 ihmistä jotka ovat valmiit
kantamaan varkaan murhaajan ni-

meä kunhan voisivat pelastaa onnet-

tomat veljensä — Mutta herra tohto

PROSSER VVASH

Kirjotanpa täältä Prosserista kun

täältä ei ole näkynyt missään lehdes-

sä uutisia
Ilmat ovat olleet kauniita mutta

kylmänlainen tuuli puhaltelee toisi-

naan ja mahdollisesti sattuu vielä
tulemaan pakkasia ettei voi kasveja
istuttaa

LASTEN OSASTO
HALLO PIKKU LUKIJAT! KIRJE TOVERTTA RELLE

Toverittaren lasten osastolla on Toveritar on se sanomalehti

paljon pikku lukijoita Sillä on myös- -

jonka avulla lapsetkin voivat
kin paljon pikku kirjoittajia jotka tiedottaa yhteistoiminnastaan
kirjoittavat ahkerasti kirjeitä Näitä muiden paikkakuntain lapsille
kirjeitä on tällä kertaa kertynyt pai- - Siksipä minäkin kirjoitan Ihan-jo- n

Niitä on noin 30—40 kappalet- -
neliittomme toiminnasta

ta odottelemassa vuoroaan milloin Meidän keskuudessamme on
ne voidaan julaista Ja joka päivä kilpailu tilauksien hankinnassa
saapuu lisää Menee siis pitkä aika

ja uutisten kirjoittamisessa
ne ovat julaistut verittareen Osasto luovuttaa

Kirjeissään ovat pikku kirjoittajat viisitoista dollaria meille
paljon siltä kuinka van- - mg„ kilpailun palkintoja Var-

hoja he ovat kuinka monta siskoa ten Kilpailu päättyy Jhanne-j- a

veljeä heillä Joskus joku on ker- - Hittokoulun lopettajais-juhliss- a

tonut koulustaan ja ihanneliitosta
jotka vietetään kesäkuun lop-Mut- ta

meillä on paljon muita asioita
pUpUOlella jolloin myöskin ta

voisimme kertoa etaan voittajille palkinnot Sil- -

Toverinne Sanna-tät- i on pyytänyt j0n nähdään kuka on ollut toi-teit- ä

vastaamaan kysymykseen siitä meiain asiamies

Kesä on melkein täällä ja sitten cl merkitse mitään miljoonien kuo-laps-

kukkamaita ja kasviksia laitta- - Iema heidän leskiensä ja orpojensa

VVaukegan 111

Helen Niininen

ri antaisi sotienkin jatkua hänelle

itku — kunhan vain hänen kätensä
ovat puhtaat! — Onko täällä joku
joka kannattaa tohtori B:tä?

— Ei! Ei ainoatakaan! — jyräh-

ti äärettömässä salissa niin rajusti
ja raivokkaasti että tohtori alkoi va-

vista Ja salin etupuolella nousi

mies ja lausui värisevin äänin:
— Minä olen kuulunut myöskin

Rauhanliiton vähemmistöön mutta

nyt minun täytyy luopua ja minä luu-

len toistenkin tekevän niin — tohto-

ri B on mennyt liian pitkälle
Joka taholta kuului rauhanliitto-Iäiste- n

kiihtyneitä hyväksyviä huuto-

ja Tohtori pälyili kalpeana ja kau-

histuneena ympärilleen — niinkuin
häntä olisi joka puolelta uhattu am-

pua Sitten hän lähti ja hänen ul-

jas vartalonsa pii painunut kuin ras-

kaan taakan alla Kokouksen puheen-

johtaja ilmoitti että kun ei muissa
sähkösanomissa ole avunpyyntöjä
niin olisi parasta lähettää heti ilmai-

lijat matkaan Professorin tekemä
ehdotus hyväksyttiin valtavalla

ja ilmailijat poistuivat
Sihteeri nousi puhujalavalle ja al-

koi lukea kolmatta sähkösanomaa
Siinä oli seikkaperäinen selostus
suurlakosta ja ilmoitus että muuta-

mia harvoja välttämättömiä aloja on

päätetty jättää lakon ulkopuolelle
varsinkin koska hallitus on suhtau-

tunut odottamattoman suopeasti —

"Antanut julistuksen jossa tudmitse-va- t

ankarasti tapahtuneen rikoksen
ehdottaa kansainvälistä kokousta
kannattaa yleistä aseistariisumista ja
on muodollisuudet sivuuttaen kutsu-

nut parlamentin kokoon kahden päi-

vän kuluttua Kaikissa kokouksissa
vaadittu aseidenriisumista"

(Jatk)

"TANSSIKAA WIENIN VALSSIA

JA ÄÄNESTÄKÄÄ WIENIN

INTERNATIONA LE AI

(Jatkoa scrtsemänneltä sivulta)-- n - Mimmmm

sa kunhan kätenne nousevat
Wienin iuternationalen

puolesta
Juuri tällaisen monipuolisen "ur-

heilun" alalla pyydän lausua teille

vilpittömän toivomuksen: onnea

matkalle"
Niinkuin edelläolevasta käy sel-

ville olemme aikaisemmin hieman

erehtyneet" sanoessamme "työläis
nuorisoliittoa" pyhäkoululiitoksi To- -

dellisuudessa se näkyykin olevan py- -

hä- - ja tanssikoululiitou yhdistelmä
joka kaikesta hartaudestaan huoli-

matta panee mitä suurimman painon

myöskn hyvin maallifelle menolle —

tanssille
"TodeHnen vallankumouksellinen

sosialidemokratia' näkyy niinkuin

puheeäta käy selville pyörivän tällä

hetkellä Wieninvalssin tahdissa —g

JOS OLETTE KIPEÄ
# Pyytäkää VAPAA g

LÄÄKEKIRJA — No D
Rllnll on yli 25 mlosten Ja naisten tuutia BelL

tettynil Kuin myöskin täydellinen luettelo
kotiliiäkkefstii MUtti Jokainen voi

Itse valita sopivan lajikkeen taudilleen samaten
jijiiskin liiiikkeitten hinnat y in

LUtikkeet eivät ol patenttililäkkelta vaan
talsia valmisteita joita Suomessa 00 j

käytetty monia kymineniit vuosia
Tiimiin kirjan saatte vapaasti ja pitäisi wn

elia jokaisessa suomalaisessa koti sun sillä ette
lleilä koska Itä tarvitsette varokaa liumbnuki-luiikkcit- ii

ja
— Apteekki on s u n r n—
—Suora Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGELL CO Superior Wl

vat Minä olen tyttöjen ja poikasten
kasviklubissa Minulla on kasvismaa
50 jalan laajuinen
Me vuokrasimme lisää maata 26

eekkeriä noin 18 eekkeriä puutarhaa
loppu kasvismaata Myöskin sille

maalle muutimme asumaan Minun

ja veljeni täytyi muuttaa toiseen
kouluun sen jälkeen kun viimeksi

kirjoitin Nykyisen koulumme nimi

on Valley Heights Opettajani nimet
on Mrs Alice Parker ja Mr C A Par-

ker ne ovat kumpikin hyviä opetta-

jia
Aune Palola

YLÖS HELVETISTÄ

(Tatkoa kmidennetta siytilta)

täytyy päättää heti ja ensimäisenä
nousi puhujalavalle sosialiprofesso-r- i

Marcus hämmästyi! Häntä oli vai-

kea tuntea: ei näkynyt jälkeäkään
äskeisestä murhaavan ivanuijan ja
vinkuvan pilkkapiiskan käyttäjästä
hänen terävissä kasvoissaan kuvas-

tui jylhä vakavuus ja pidätetty kiih-

ko
— Nyt täytyy toimia nopeasti ja

minä teen ehdotuksen jonka luulen
kaikkien hyväksyvän Täkäläisen so-

tilasliiton johtaja ilmoitti että heillä
on valmiina 20 konetta ja minä eh-

dotan että tuo osasto lähtee heti sin-

ne apuun Ilmailijat kyllä itse päät-
tävät mikä menettelytapa on tehok-

kain mutta minäkin luulen parhaak-
si että he tuhoaisivat lentokonesuo-jukse- n

ja pudottaisivat kirjelmän il-

moittaen että jolleivät vangitut ole

puolen tunnin kuluttua vapaita hä-

viää laivasto linnoitukset ja kaupun-
ki samalla tavalla kuin eräs toinen-

kin suurkaupunki Kun samassa käs-

ketään väestön poistua kaupungista
niin luulisin varmasti että syyttömät
pääsevät vapaiksi Heidän kanssaan
voitte sitten päättää enemmistä toi-

menpiteistä
Näytti kuin olisivat päässeet ras-

kaasta taakasta ja he purkivat ilonsa

innostuneeseen hyväksymishuutoon
Sen tauottua kuului tohtori B:n epä-

röivä ääni:
— Mutta elleivät he kuitenkaan

tottelisi? Niin ei kai sellaista

väkivaltaa?
Syntyi kuoleman hiljaisuus ja pro-

fessori kysyi matalalla äänellä:
Tarkoittaako herra tohtori sitä

että jolleivät pyövelit hyvällä laske
vaiiKittuia vapaaksi niin heidät on

jätettävä teloitettavaksi?
— Pääseväthän he jos 5os suos-

tuvat antautuvat? — änkytti tohto-

ri epävarmasti
Professori muistutti miten kapimiK

lisille tehdyt lupaukset on viimeaikoi

na pidetty huomautti syyttävästi et
tä tohtori on yhtämittaa sanoin ve- -

donnut totuuteen oikeuteen vuljelli- -

syyteen mutta toiminnassa ne ovat
häneltä unohtuneet
— Unohtuneet? — keskeytti toh-

tori loukkaantuneena
— Vielä pahempi jo3 tallallanne

olette ne hyljännyt! — iski profes-
sori

Marcus näki hänen silmiensä heh-

kuvan — hän korosti joka sanan

olisi niillä tahtonut tappaa

vastustajansa:
— Te olette sanonut että sota on

hirmuisin vääryys ja rikos myönnät-

te noiden neljäntuhannen taistelleen

oikeuden puolesta — ja nyt te lah- -

mistä syystä kaupungissa olevat työt-

tömät työläiset eivät mene maaseu

duille jossa olisi työtä ja koteja

Se onkin hyvä kysymys vastattavak-

si Siitä voisitte kysellä myöskin

sellaisilta koulutovereiltanne jotka

eivät osaa lukea suomalaista lehteä

ia sitten kertoa siitä kirjeissänne

Toverittarelle Silloin saa Sanna- -

täti ja me kaikki muutkin teltää mi--

tä te itse ajattelette tästä asiasta

ja samalla mitä ajattelevat ja sano- -

vat sellaiset lapset jotka eivät ole

kuulleet puhuttavan luokkataistelus-

ta ollenkaan — Anna-tät- i

ASTORIA ORE

Koska ihanneliiton opettaja käski

kirjottaa Toverittareen niin hyvän

koululapsen pitää totella opettajan

käskyä Opettajaimme nimet ovat

vr -- o talvin ia Mrs Ester Heino

Mrs Järvin opettaa suomenkieltä

ja Mrs Heino opettaa laulua Minä

tykkään oppia suomenkieltä ja tästä

kirjeestä näkyy että koulumme on

ollut hyvä
Minulla oli kahdeksas syntymäpäi-

vä tämän kuun 16 p Ja sain Hilja

Salolta Californiasta lahjoja jotka

tekivät minut iloiseksi Hauskaa ke-

sää kaikille Toverittaren pikku luki-

joille toivoo

Aune Korhonen

TIETÖN VVASH

Me olemme tulleet tänne Astorias-t- a

Täällä on sieviä limoja Meillä

on hyvä opettaja Minä olen yhden-

toista vuoden vanha Olen kuuden-

nessa luokassa Toukokuussa meillä

on näytöskappale Minä olen siinä

myös Minun isäni ja äitini ovat os-

taneet maan Täällä on hedelmänkas-vatu- s

pääelinkeinona
Vieno Pöntinen

GARDNER MASS

Nyt on kaunis kevätilma Lumi on

melkein kaikki sulanut ja pian tulee

lämmin kesä Minulle kasvaa kaunii-

ta kukkia Kohta loppuu koulu Minä

olen 8 vuoden vanha olen toisessa

luokassa ja sunnuntaina minä käyn

myös koulua

Jouluna oli meillä sunnuntaikoulu-lapsill-

oikein hauska iltama jossa
oli paljon ohjelmaa ja nyt taas puu-

hataan uutta lasten iltamaa

Tämä on ensi kerta kun kirjotan
Toverittareen toivon hauskaa kesää

kaikille lapsille
Orvokki Soini

LITTLE VALLEY CALIF

Kirjotan nyt pitkästä aikaa Minä

olen ollut nietsäkäinpillä eikä ole ol-

lut aikaa kirjottaa Tämä on kolmas

kerta kun kirjotan Toverittareen

Täällä on satanut koko viikon ja
tie kouluun on hyvin huono Meillä

on pitkä matka kouluun Minä tyk-

kään lukea Toveritarta Minä pitäi-

sin siitä että kaikki Toverittaren

pikku lukijat kirjottaisivat Toverit-

tareen Minä mielelläni luen lasten

kirjeitä
Tyyne Ronlund

Mitä varten kuulut Ihanne-liittoo- n

Suomalaiset lapset tässä maassa

käyvät Ihanneliitossa ovat sen jä-

seniä Muissakin maissa on tällaisia

Ihanneliittoja Lapset eivät aina tie--

dil takia he kuuluvat Ihänne- -

]jttoon ja käyvät kokouksissa Sen

vuoksi julkaisemme tässä erään

ruotsalaisen pikku pojan vastauksen

siihen mitä varten hän kuuluu

Ihnnneliittoon Pikku Nisse kirjoit!
näin:
— Minä olen Ihanneliiton jäsen

sen vuoksi että oppisin kokouksia-samm- e

miten toimia osastossa suu-

reksi tultuani sekä tietääkseni mikä

on työväen järjestö Onko oikein et-

tä sinun isäsi työnantaja elää ylelli- -

syyuessa siua vanu kuu biuuu ibsi
tekee tyota pitkiä paivia saadakseen

sinulle siskollesi ja pikku veikollesi

ruokaa ja vaatteita? Vai onko isäsi

työttömänä ja miksi se niin on?

Näistä kaikista kysymyksistä me

opimme Ihanneliitossa että tietäi-

simme miksi työläinen on köyhä ja
herrat ovat rikkaita

MILLTOVVN MONT

Tämä on ensi kerta kun kirjotan
suomea Minä olen neljännessä luo-

kassa Minä olen kymmenen vuoden

vanha Minulla on kaksi veljeä Yksi

niistä on viidennessä luokassa Mei-

llä on kissa ja sen nimi on Mirie

Täällä ei olo kesästä tietoa vaikka
minä hartaasti odotan Meille tulee

Toveritar josta olen ruvennut luke-

maan suomea ja se on ainoa Toveri-

tar joka tulee tähän kaupunkiin Lo-

petan kun tulee liian pitkä
Aili Kärkkäinen

IRON RIVER MICH

Tämä on ensimäinen kerta kun

kirjotan Toverittareen sillä en ole

paljo lukenut Toveritarta Nyn kun

olin yksin niin luin lasten osaston

ja näin monen lapsen kirjotuksia
niin ajattelin että jos minäkin koet-

taisin jonkun sanan kirjottaa Minä

olen 11 vuoden vanha olen toisessa
luokassa Tulin Suomesta toista
vuotta sitten ja minun isäni ja äi-

tini ovat olleet tässä maassa ennen

minua Meitä on kaksi lasta minä

ja minun pikku veikkoni Minulla on

eno Suomessa joka oli valkoisten

puolella Minä kun läksin Suomesta

niin en ymmärtänyt mitään maail-

man menosta enkä myöskään siitä
mikä puoli oli parempi mutta kun

tulin tähän maahan niin äiti on

opettanut mihin puolueeseen me

köyhälistöläiset kuulumme niin kun

kirjoitin enolleni niin kirjotin näin:

etkö sinä häpeä kun menit omia

lapsuutesi tovereita hakemaan kivää-

ri olalla että jos tulisin Suomeen

en päivää viitsisi sanoa sellaiselle
lahtarille Sitten hän kysyi että jos
tulen Suomeen Minä vastasin että
en tule niin kauvan kun porvarit ja
lalitarit ovat vallassa Sitten kun on

työläisten valta ja porvarit ovat ku- -


